-1-

五教研（小）〔2020〕49 号

五通桥区教育科学研究室

关于开展小学英语教学研讨活动的通知

各相关学校：

为进一步提高我区小学英语教师的课堂教学水平，同时为参加

市上课堂教学展示作准备，教研室决定开展小学英语教学研讨活动。

现将有关事项通知如下：

一、时间：2020 年 12 月 1 日（星期二）

二、地点：乐山东辰外国语学校

三、参会人员：

王晓群（震华小学）      陈惠敏、王阳（二码头小学）

周旋（西坝小学）        何叶（向阳小学）

何瑶（杨家小学）        潘惠、陈洁（实验小学）

肖琴、范茂（教研室）

东辰外国语学校教师

-2-

四、内容：

1、课堂教学展示

年级 内    容 执教教师 学校

四年级 M10U1We have a big family dinner. 张  媛 实验小学

六年级 M10U1 Don’t talk in the library. 张艺馨
东辰外国

语学校

2、教学研讨

五、其他事项

1、请参会教师准时参加，往返注意交通安全，差旅费回原单位

报销。

2、参会教师必须检测体温，正常者方可进入会场，而且必须佩

戴口罩。

2020 年 11 月 30日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室           2020年 11月 30日印